様式第９号の２（２－１）（第17条関係）
[bookmark: _GoBack]
鉄骨工事報告書
（２―１）
年　　月　　日
　　長崎県建築主事様

　　　建築主　住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　）　　―
　　　　　　　　　氏名
　　　工事監理者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（　　）級建築士事務所第　　　　　号
　　　　　　　　　住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　）　　―
　　　　　　　　　資格・氏名　（　　）級建築士（大臣・知事）第　　　　号
　　　工事施工者　　　　　　　　　　　　　　　　　　　建設業許可（特定・一般）第　　　　　号
　　　　　　　　　住所　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号（　　）　　―
　　　　　　　　　資格・氏名
　下記の建設工事において、鉄骨工事（溶接・高力ボルト）を次のとおり施工しましたので報告します。

	建築工事名称

	建築場所

	確認年月日・番号
	年　　月　　日　第　　　　号
	構造計算
	ルート１－１・２、２－１・２、３

	工事概要
	構造種別
	Ｓ・SRC・（　　　　　　　）
	架構形式
	ラーメン、ブレース、（　　　）

	軒の高さ
	ｍ
	最大梁間
	ｍ
	建築面積
	㎡
	延べ面積
	㎡

	敷地面積
	㎡
	主要用途

	階数
	地上　　　階、地下　　　階

	鉄骨加工業者
	名称
	建設業許可（特定・一般）第　　　　　号

	住所
	電話番号（　　）　　　―

	工場認定（有・無）
	グレード（　　　　　　　　　）
	作業対象建築物
	限・全

	非破壊検査会社名
	※１社内検査：
	※２受入れ検査：
（技術者名　　　　　　CIW　NO　　　　　）

	使用鋼材
	柱（　　　　　　　　　　）梁（　　　　　　　　　　）その他（　　　　　　　　　　）
　（　　　　　　　　　　）　（　　　　　　　　　　）　　　（　　　　　　　　　　）

	変更事項
１有　２無
	変更内容：